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BASHKIA  BULQIZË 
 NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:   BASHKIA   BULQIZE 

adresa, nr. tel):Qyteti Bulqize, Lagja “Minatori”Bulqize ,  email : bashkia.bulqize@bulqize.gov.al.       

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  23.02.2026   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Dhenie ne perdorim nga fondi pyjor/kullosor per ndertim aerogjenerator, 

fotovoltaik ( stacionet, bazamentet dhe objektet perkatese) ne pasurine me siperfaqe totale 21 ha, ne 

fshatin  LUBALESH, Njesia Administarive Gjorice”  

 

5. Vlera   fillestare:  176 000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte mije) leke sipas pikes 8 te shtojces nr 1 

te Vendimit nr 559 , date 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për dhënien në  

shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si dhe për prodhimet 

drusore dhe jodrusore pyjore”. Totali per 21 ha eshte 3 696 000 leke. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  është: 

 

3 698 100 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e tete mije e njeqind) lekë/vit. 

 

7. Ofertuesi i  shpallur  fitues  eshte: 

 

Subjekti: Balla Energy Group  shpk,  me  adresë: Diber, Bulqize, lagjia “Pazari”, objekt privat 

dykatesh, kati I pare, me nr pasurie nr.200/1, ZK nr 3444, me nr  NIPT: M57430401S 

Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

8. Ofertuesi   i  shpallur  fitues  ftohet të  paraqes  pranë Bashkisë Bulqize, zyres juridike dhe 

prokurimeve, me adrese lagjia “Minatori”  Bulqize, kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  te kontratës  

dhe  të  sigurimit  të   kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   

10 (dhjete) ditëve  nga  shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike.  

   



Buletini Nr. 18 datë 9 Mars 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   676/737 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  25.02.2026    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


